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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Manajemen Sumber Daya Manusia
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 5

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 11 Maret
2023

12:30 15:00 204 Selesai pendahuluan +
kontrak kuliah

pendahuluan +
kontrak kuliah

(29 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

2 Sabtu, 25 Maret
2023

12:30 15:00 Selesai Strategic Human
Resource
Management and
the HR Scorecard

Strategic Human
Resource
Management and
the HR Scorecard

(37 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

3 Sabtu, 1 April
2023

12:30 15:00 Selesai manajemen SDM
TAHAPAN

manajemen SDM
tahapan

(37 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

4 Sabtu, 8 April
2023

12:30 15:00 Selesai job analysis job analysis (37 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

5 Sabtu, 15 April
2023

12:30 15:00 Selesai PELATIHAN PELATIHAN (37 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

6 Sabtu, 29 April
2023

12:30 15:00 Selesai wawancara wawancara (37 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

7 Sabtu, 6 Mei 2023 12:30 15:00 Selesai review review (37 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

8 Sabtu, 13 Mei
2023

12:30 15:00 204 Selesai UTS UTS (35 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

9 Sabtu, 20 Mei
2023

12:30 15:00 Selesai Perlakuan adil di
tempat kerja, hak
hak karyawan dan
mampu mengelola
disiplin karyawan

Perlakuan adil di
tempat kerja, hak
hak karyawan dan
mampu mengelola
disiplin karyawan

(36 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

10 Sabtu, 27 Mei
2023

12:30 15:00 Selesai kesehatan,
keselamatan kerja

kesehatan,
keselamatan kerja

(35 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

11 Sabtu, 3 Juni 2023 12:30 15:00 Selesai Pay for
Performance and
Financial
Incentives

Pay for
Performance and
Financial
Incentives

(35 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

12 Sabtu, 10 Juni
2023

12:30 15:00 Selesai interview interview (36 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si
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13 Sabtu, 17 Juni
2023

12:30 15:00 Selesai msdm global msdm global (32 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

14 Sabtu, 24 Juni
2023

12:30 15:00 204 Selesai Labor Relations
and Collective
Bargaining

Labor Relations
and Collective
Bargaining

(36 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

15 Sabtu, 1 Juli 2023 12:30 15:00 Selesai review review (31 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

16 Sabtu, 15 Juli
2023

12:30 15:00 204 Selesai UAS UAS (37 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19113049 DANIEL TAMBUNAN 16 16 100

2 21113042 ADE YUDA 16 16 100

3 21113043 AYU NUR'AINI 16 3 12 1 81.25

4 21113044 NUR AZIZAH 16 15 1 100

5 21113045 ADE SELLA OKTAVIA 16 13 2 1 100

6 21113046 MAYANG JUWITA 16 1 12 3 93.75

7 21113047 DESTY AUDINA 16 2 12 2 87.5

8 21113048 AZ-ZAHRA PUTRI ISLAMIYAH 16 1 15 93.75

9 21113050 NORA PUSPITA AGATA LAROSA 16 15 1 100

10 21113051 DYO APRIYANDI 16 16 100

11 21113052 GINA ALYA NABILA 16 15 1 100

12 21113053 ANANDA PRATIWI 16 16 100

13 22113001 JASINTA NUR KOMAR 16 2 14 87.5

14 22113002 KARTIKA APRIANI 16 16 100

15 22113003 JOTO ERICSON SIHOMBING 16 2 14 87.5

16 22113004 DENTA TRESIA LANGGEA 16 15 1 100

17 22113005 NOVI OCTAVIANI 16 15 1 100

18 22113006 YUNISA RIZKI AMALIA 16 16 100

19 22113008 LUTFIA HAKIM 16 16 100

20 22113010 FLORENSIUS IMANUEL 16 1 14 1 93.75

21 22113011 LATIFAH 16 9 6 1 43.75

22 22113012 VHIKA SARASWATI 16 2 14 87.5

23 22113013 SILVI WIDANINGSIH 16 1 15 93.75

24 22113014 NABILA SRI MAHARANI 16 16 100

25 22113015 TIARA DWI PUTRI 16 15 1 100

26 22113016 AMELIA 16 16 100
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27 22113017 RIZKY NOVAN ALESI 16 15 1 100

28 22113019 TYAGITA TASLIMA AYANUS 16 16 100

29 22113021 IFFA KARIMAH 16 16 100

30 22113022 NANDA TYARA APRILIA 16 16 100

31 22113023 MUHAMMAD AZRI KAMIL 16 16 100

32 22113025 WIDYA NUR ALIFIAH 16 15 1 100

33 22113026 MUHAMAD DAFFA MAREKHAN 16 4 12 75

34 22113027 MUHAMMAD REZA ADZANTA PUTRA 16 15 1 100

35 22113028 AURICK KENJI ALMIRA VALERYAN 16 16 100

36 22113029 YULI YANTI 16 16 100

37 22113030 YUSUF ADLI RAMADANI 16 16 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22207 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19113049 DANIEL TAMBUNAN 75.00 72.00 78.00 75.00 B+ ✔  
2 21113042 ADE YUDA 80.00 76.00 78.00 78.20 B+ ✔  
3 21113043 AYU NUR'AINI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

4 21113044 NUR AZIZAH 85.00 75.00 80.00 80.50 A- ✔  
5 21113045 ADE SELLA OKTAVIA 80.00 77.00 73.00 77.00 B+ ✔  
6 21113046 MAYANG JUWITA 0.00 74.00 74.00 44.40 E  
7 21113047 DESTY AUDINA 85.00 80.00 74.00 80.20 A- ✔  

8 21113048
AZ-ZAHRA PUTRI
ISLAMIYAH 0.00 78.00 70.00 44.40 E

 

9 21113050
NORA PUSPITA AGATA
LAROSA

85.00 80.00 82.00 82.60 A- ✔
 

10 21113051 DYO APRIYANDI 60.00 72.00 70.00 66.60 B- ✔  
11 21113052 GINA ALYA NABILA 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  
12 21113053 ANANDA PRATIWI 80.00 78.00 73.00 77.30 B+ ✔  
13 22113001 JASINTA NUR KOMAR 75.00 77.00 77.00 76.20 B+ ✔  
14 22113002 KARTIKA APRIANI 80.00 76.00 70.00 75.80 B+ ✔  

15 22113003
JOTO ERICSON
SIHOMBING

0.00 70.00 70.00 42.00 E
 

16 22113004 DENTA TRESIA LANGGEA 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔  
17 22113005 NOVI OCTAVIANI 85.00 80.00 80.00 82.00 A- ✔  
18 22113006 YUNISA RIZKI AMALIA 85.00 78.00 80.00 81.40 A- ✔  
19 22113008 LUTFIA HAKIM 85.00 78.00 76.00 80.20 A- ✔  
20 22113010 FLORENSIUS IMANUEL 0.00 74.00 70.00 43.20 E  
21 22113011 LATIFAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

22 22113012 VHIKA SARASWATI 0.00 76.00 0.00 22.80 E  
23 22113013 SILVI WIDANINGSIH 80.00 78.00 75.00 77.90 B+ ✔  
24 22113014 NABILA SRI MAHARANI 80.00 74.00 72.00 75.80 B+ ✔  
25 22113015 TIARA DWI PUTRI 85.00 80.00 76.00 80.80 A- ✔  
26 22113016 AMELIA 85.00 76.00 78.00 80.20 A- ✔  
27 22113017 RIZKY NOVAN ALESI 80.00 75.00 72.00 76.10 B+ ✔  
28 22113019 TYAGITA TASLIMA AYANUS 80.00 73.00 76.00 76.70 B+ ✔  
29 22113021 IFFA KARIMAH 85.00 77.00 78.00 80.50 A- ✔  

30 22113022 NANDA TYARA APRILIA 80.00 76.00 75.00 77.30 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22207 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22113023 MUHAMMAD AZRI KAMIL 80.00 76.00 77.00 77.90 B+ ✔  
32 22113025 WIDYA NUR ALIFIAH 85.00 78.00 77.00 80.50 A- ✔  

33 22113026
MUHAMAD DAFFA
MAREKHAN

85.00 75.00 80.00 80.50 A- ✔
 

34 22113027 MUHAMMAD REZA
ADZANTA PUTRA

85.00 72.00 75.00 78.10 B+ ✔  

35 22113028
AURICK KENJI ALMIRA
VALERYAN 80.00 70.00 70.00 74.00 B ✔

 

36 22113029 YULI YANTI 85.00 82.00 80.00 82.60 A- ✔  
37 22113030 YUSUF ADLI RAMADANI 80.00 77.00 74.00 77.30 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 65.95 72.22 69.41 68.86 2.80
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Juli 2023 oleh 040203
Tanggal Cetak : Rabu, 2 Agustus 2023, 12:17:50
Paraf Dosen :

Zed Abdullah, SE., M.Si
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